2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 января 2025 г.
	№ 24

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 15 октября 2013 года № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 31, 32 Устава Каменского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 15 октября 2013 года № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2.1 административного регламента:
1.1.1. в абзаце 1 текст «-посредством личного обращения» исключить;
1.1.2. абзац 2 исключить;
1.2. В пункте 3.2.3 абзац 4 исключить;
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

[bookmark: _GoBack]

image1.png